董事確認，自二零二四年三月三十一日（即本集團編製最近期經審核財務報表之日）起

直至最後實際可行日期，本集團的財務或貿易狀況並無發生重大不利變化。

5. 本集團的財務及貿易前景

根據本集團截至二零二四年三月三十一日止年度的年報及截至二零二四年九月三十日

止六個月的中期報告，本集團一直在尋找機會擴展業務。

儘管本集團在餐飲市場面臨更多競爭對手的出現，但由於下列發生的事件，本集團預

計收入將繼續穩速增長。

本集團(i)增加了新加坡的企業門店數量；(ii)取得了EatPizza在新加坡及馬來西亞的總

特許經營權；(iii)收購了一個中央廚房，旨在推出新菜單並進軍飲食等其他業務領域；及(iv)

於馬來西亞購置一個倉庫，以降低運營成本。

附 錄 一 本 集 團 的 財 務 資 料

– I-2 –

A. 未經審核備考財務資料

下文載列快餐帝國控股有限公司（「本公司」）及其附屬公司（統稱為「本集團」）未經審核

備考財務資料，當中包括於二零二四年九月三十日的未經審核備考綜合資產及負債表以及

相關附註（統稱為「未經審核備考財務資料」）。

未經審核備考財務資料乃由本公司董事根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則

（「上市規則」）第4.29段及經參考香港會計師公會頒佈的會計指引第7號「編製備考財務資料以

供載入投資通函」而編製，旨在說明本通函「董事會函件」一節所載建議收購物業（「收購事

項」）的影響。

下文呈列的未經審核備考財務資料乃為說明本集團於二零二四年九月三十日的綜合資

產及負債表而編製，猶如收購事項已於二零二四年九月三十日完成。本集團的未經審核備考

財務資料乃基於本集團截至二零二四年九月三十日止六個月的綜合財務資料，其源自本公

司日期為二零二四年十二月五日的截至該日止六個月的已刊發中期報告，並經備考調整，該

等調整如隨附的附註所概述已清楚列示及解釋、有事實依據及直接因收購事項而產生。

編製未經審核備考財務資料僅供說明用途，並基於若干假設、估計及目前可得資料。因

此，由於其假設性質使然，其未必真實反映本集團於收購事項完成後的特定日期或任何其他

日期的資產及負債狀況。

本集團的未經審核備考財務資料應與本集團的過往財務資料（載於本公司截至二零二四

年九月三十日止六個月的已刊發中期報告）及本通函其他部分所載的其他財務資料一併閱

讀。

附 錄 二 本 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– II-1 –

本集團未經審核備考綜合資產及負債表

本集團

於二零二四年

九月三十日的

綜合資產及

負債表 備考調整

本集團

於二零二四年

九月三十日的

未經審核備考

經調整綜合

資產及負債表

千新加坡元 千新加坡元 千新加坡元 千新加坡元

附註1 附註2 附註3

資產

非流動資產

物業、廠房及設備 8,962 8,148 17,110

無形資產 132 132

9,094 17,242

流動資產

存貨 1,412 1,412

貿易及其他應收款項以及預付款項 2,334 2,334

可退回稅項 163 163

現金及現金等價物 21,486 3,893 (8,148) 17,231

25,395 21,140

資產總值 34,489 38,382

權益及負債

權益

股本 1,392 1,392

股份溢價 10,911 10,911

儲備 12,699 12,699

本公司權益持有人應佔權益 25,002 25,002

附 錄 二 本 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– II-2 –

本集團

於二零二四年

九月三十日的

綜合資產及

負債表 備考調整

本集團

於二零二四年

九月三十日的

未經審核備考

經調整綜合

資產及負債表

千新加坡元 千新加坡元 千新加坡元 千新加坡元

附註1 附註2 附註3

負債

非流動負債

遞延收入 620 620

遞延稅項負債 17 17

租賃負債 1,775 1,775

借款 1,755 3,503 5,258

4,167 7,670

流動負債

貿易及其他應付款項 2,519 2,519

借款 130 390 520

撥備 272 272

遞延收入 244 244

租賃負債 2,090 2,090

即期所得稅負債 65 65

5,320 5,710

負債總額 9,487 13,380

權益及負債總額 34,489 38,382

附 錄 二 本 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– II-3 –

B. 本集團未經審核備考綜合資產及負債表附註

1. 該等金額乃摘錄自本公司刊發的截至二零二四年九月三十日止六個月中期報告所

載於二零二四年九月三十日的本集團未經審核綜合財務狀況表。

2. 本集團擬以內部資源及本集團透過約3.9百萬新加坡元之十年按揭貸款獲得的銀行

融資為收購事項撥付資金。於最後實際可行日期，本集團已簽署銀行的信貸融資

函件。

3. 調整相當於(i)收購物業的代價約7.8百萬新加坡元；及(ii)專業費用及印花稅約0.3

百萬新加坡元。

附註 千新加坡元

物業代價 i 7,786

印花稅 ii 359

律師費 iii 3

8,148

附註i：

收購事項的代價為7,785,500新加坡元。

附註ii：

與就收購事項所支付印花稅有關的金額為358,875新加坡元。

附註iii：

該金額為本集團就收購事項應付的估計律師費約3,000新加坡元。

4. 概無作出其他調整以反映本集團於二零二四年九月三十日後進行的任何經營業績